

Seria Furnizor: AKO Nr. 740
AKO SUPERVISOR S.R.L.

FACTURA

Nr. ordine: AKO 740
Data: 05/04/2021
Nr. aviz:

Cumpărător: DIRECȚIA GENERALĂ DE SĂLBĂTĂȚE SECT. 3
Nr. reg. com.:
C.I.F.:
Sediul:
Județul:
Contul:
Banca:

Cota T.V.A. 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - (5) = (4)	Valoarea T.V.A. - lei - (6)
1	AGRAPĂ 26mm 100 buc cutie FORPUS	cuti:	15	1	15	2,85
2	AGRAPĂ 33mm cutie 100 buc FORPUS	cuti:	20	1,05	21	3,99
3	AGRAPĂ 78 buc cutie 50 buc	cuti:	20	2,80	56	10,64
4	BAMBII ADEZIVI scotch 15 lime 19 mm transparent	rol:	20	0,70	14	2,66
5	BAMBII ADEZIVI scotch 15 lime 48 mm transparent	rol:	20	2	40	7,6
6	BAMBII CORECTORI	buc	10	3,40	34	6,46
7	BIBLIORAT 5 cm	buc	120	5,20	624	118,56
8	BIBLIORATI 7,5 cm	buc	150	5,20	780	148,2
9	DOSAR PLASTIC cu 60, 114	buc	1500	0,42	630	119,7
10	POST-IT ADEZIV 75x75 100 file	buc	40	0,91	36,40	6,92
11	PIX FORPUS SURF NEGRU	buc	50	0,40	20	3,8
12	PIX FORPUS SURF ALBASTRU	buc	200	0,40	80	15,2
13	PIX FORPUS SURF ALBASTRU	buc	50	0,40	20	3,8
14	TRAVIȚĂ DOCUMENTE 270x330x65mm	buc	30	9,70	291	55,29
15	TUȘ STAMPILĂ 27ml	buc	10	1,30	13	2,47
16	HIRID XEROX A4 80gr/imp 500 culi box 5 topuri	buc	20	57,25	1145	217,55
					BUN DE PLATA	
				6403		
				05 04 2021		
				PLATA S.P.		
				CONFORM ACȚIUNII SCAD, DATA 07/04/21		

Tel: 021.411.70.37. www.TipografiaREAL.ro. Comandați oricând! Ușor, Rapid, Sigur! Livrăm imediat în toată țara!

Semnătura și stampila furnizorului: _____

Date privind expediția:
Numele delegatului: _____
Bil./C.I. seria nr. _____ eliberat(ă) _____

CNP _____
Mijlocul de transport nr. _____

Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 05/04/2021 ora _____

Semnăturile: _____

Total din care: accize 3819,40 725,69 X

Semnătura de primire: _____

Total de plată (col.5+col.6) 4.545,09